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I början av 2010-talet drabbades Lindesbergs centrala fastigheter av
översvämningar vid flera tillfällen i samband med kraftigt skyfall - så kallade
hundraårsregn. Nu föreslås bland annat en ombyggnad av Kristinavägen samt
att det gamla VA-systemet ersätts med nytt för att stå emot sådana oväder.
Den totala kostnaden beräknas till 28,8 miljoner kronor. - Vi måste få bort
problemen som uppstår i samband med hundraårsregn, vi måste helt enkelt
investera i ett fungerande VA-nät, menar kommunstyrelsens ordförande Irja
Gustavsson.

Enligt förslaget vill man skapa en fördröjning av stora vattenmängder – som ett
magasin – genom att få gatans lågpunkt på mitten istället för att ha kvar dagens



utformning som är raka motsatsen. Med hundraårsregnen för tio år sedan i minnet, ser
man investeringen som något som helt enkelt inte kan skjuta på.

– Vi har haft en låg investeringstakt på vårt VA-nät och det är viktigt att vi tar tag i det
här nu, säger Irja Gustavsson.

Vid oväder av sådan omfattning, som alltså upplevdes vid ett par tillfällen under 2010-
talet, är tanken att dagvattnet skall ledas från Kristinavägen och västerut ner till Stora
Lindessjön.

– Tidigare diskuterades ju frågan om att istället leda vattnet ner till Fingerboäng, men
den lösningen är inte aktuell enligt det nya förslaget som arbetats fram. Nu vill man
istället leda vattnet ut i sjön, säger Gustavsson.

Frågan skall upp i kommunstyrelsen på tisdag i nästa vecka. Förutom själva
ombyggnaden av vägen, vill man flytta den nuvarande gång- och cykelvägen till
motsatta sidan från Skolgatan i norr och låta den ansluta till gång- cykelvägen i höjd
med Folkets Hus i söder. Detta för att öka trafiksäkerheten för oskyddade trafikanter.
Man har även för avsikt att förstärka tydligheten av huvudleden i samband med
arbetet.

VA-arbetet beräknas kosta 7,6 miljoner och gatuarbetet 21,2 miljoner. Om förslaget
klubbas kan ombyggnaden ske med start år 2023.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/ombyggnad-av-kristinavagen-mot-framtida-oversvamningar/


